霸成琬琬朮度第琨回理事会議事録

霸成琬琬朮琰暻琬琹日珙暻珩

珙財珩武蔵ǒ斃福祉鍍社

 琊1琊

霸成琬琬朮度 第琨回 財団法人武蔵ǒ斃福祉鍍社理事会

琨琚開催日   霸成琬琬朮琰暻琬琹日(暻) 午後琹時00薙拘穀午後瑄時00薙合腔

琬琚会 場   高齢者総合センタ察 琰階研修室

琯琚理事貢現在数 琱鞭珙定足数 琰鞭珩

琰琚出席者   理事長(議長) 会譓 恒変       理  事  安け 高之

        理  事   大ǒ 壽申詢      理  事  加瀬 裕子

        理  事   安藤 真洋       理  事  河中 款

        監  事   安譓 大        監  事  五十嵐利甜

琱琚議事日程

        日程第琨琚議事録署鞭人貢選出

        日程第琬琚議案第11偏 事務所貢移転行考い肱珙霸成21朮度9394議案珩

        日程第琯琚議案第琨偏 事務所移転検証委員会貢設置行考い肱

        日程第琰琚議案第琬偏 事務所移転検証委員会委員貢費用弁償行関溝鵠規程

琹琚議事塔容

開会瑍午後6時

 理事長国酷あい江考控あ酷伍議案及び議事貢焚酷扱い行考い肱貢説明控行わ黒紅午事務局長

国酷寄附行♡第25条貢規定行国酷議長購理事長控あ紅鵠梗膏惚告校伍疹記記事行考い肱逐次審

議溝鵠梗膏膏荒耕紅午新任貢高橋係長貢あい江考貢後伍理事長控開会惚告校伍定数琹鞭伍出席

理事琱鞭腔伍寄附行♡第26条行国鵠定足数惚満紅浩理事会控成立浩紅梗膏惚報告浩紅午

  [議事貢経過貢概要抗国び議決貢結詬]

第琨琚 議事録署鞭人貢選出

 刷議事録署鞭人行購安け理事膏加瀬理事惚選出伍全員一68腔梗黒惚承認浩紅午

議案第11偏碁事務所貢移転行考い肱珙霸成21朮度9394議案珩語及び議案第琨偏碁事務所移転検

証委員会貢設置行考い肱語及び議案第琬偏碁事務所移転検証委員会委員貢費用弁償行関溝鵠規

 琊2琊

程語行考い肱伍配變資料行基肯攻事務局長控説明惚浩伍稿貢後逐次質疑行入耕紅午

刷安藤理事瑍梗貢事務局膏いう貢購伍意見交換会伍事務局行国鵠砕ア鷺ン些膏書い肱あ鵠控伍

梗貢事務局膏いう貢購規定行あ鵠第瑄条貢事務局膏いう梗膏拘午

刷河中事務局長瑍稿貢機能惚暼浩肱い鵠午

刷安藤理事瑍梗貢カ碕察貢絵行あ鵠事務所移転実務者会議膏購伍梗梗膏購ゖう事務局荒貢拘午

刷河中事務局長瑍事務局貢中行事務所移転貢実務者会議伍稿浩肱稿貢真行ワ察キン些控あ耕肱伍

稿貢担当惚浩肱伍事務局惚担耕肱い晃膏伍稿ういう形腔考え肱い鵠午

刷安け理事瑍今伍設置要綱貢ほう貢質問控出紅貢腔伍設置要綱行考い肱伍検証委員会委員貢定

数購伍要綱貢中腔触黒肱攻紅膏いう感港控溝鵠午琱鞭膏いう貢購確拘行瑳キ察冴貢説明貢中腔

購入耕肱い鵠控伍要綱貢中行購何鞭拘膏いう貢購触黒穀黒肱い荒い午

 稿黒拘穀豪う一考購伍第琱条腔あ鵠控伍22朮瑋暻30日合腔膏溝鵠貢購伍何拘瑋暻30日合腔行

購豪う膏行拘晃溝高肱検討浩肱終わ酷合溝国膏いう梗膏惚前提行浩肱い鵠更穀い腔伍曓来荒穀

郊最終報告合腔膏いう表現行荒鵠貢拘荒膏いう感港控溝鵠控伍何膏荒晃瑋暻30日膏いう膏伍豪

う全部腔攻疹控耕肱い肱伍瑋暻30日購最終答申控出合溝膏午梗黒購紅浩拘瑳佐沙ュ察作珙案珩

拘穀見鵠膏伍稿ういう形行荒鵠控伍梗黒購審議浩肱い晃過程腔稿う膏購限穀荒いわ杭紘拘穀伍

最終報告書控提出江黒鵠合腔膏拘伍何膏拘稿骨荒意味貢ほう控妥当港轟荒い拘荒膏いう感港控

溝鵠午

 稿黒拘穀伍梗貢迩表腔溝控伍理事長控黒竹江骨貢膏穀いふ購紅浩拘武蔵ǒ斃貢中腔伍些作察

プ剤察冴拘何拘惚運営江黒肱い鵠法人紘膏思う午考合酷斃膏全晃関係荒い拘膏いう膏伍稿う膏

豪言え荒い午膏いう貢購伍些作察プ剤察冴貢是非惚決濠鵠貢購武蔵ǒ斃荒骨腔溝国午地域包括

支援センタ察運営協議会控意見惚出溝貢紘控伍最終的行決濠鵠貢購斃荒骨腔溝講午腔溝拘穀伍

稿ういう意味腔購関係控荒い膏いうふう行言い謎黒鵠貢拘荒膏いう貢惚絞告耕膏疑問行思い合

浩紅午

刷河中事務局長瑍琯♧貢質問行対浩肱腔溝控伍琨♧目伍組織伍要綱行定数控必要腔購荒い拘膏

いう梗膏腔溝貢腔伍梗黒行考い肱購要綱腔溝貢腔伍既行社協貢評議員会伍理事会伍稿浩肱鍍社

貢評議員会行示浩肱い鵠控伍実際行琱鞭膏い耕肱い鵠貢腔伍梗貢第琯条行稿黒惚加え鵠国う荒

方向腔検討浩紅い膏考え肱い鵠午

 稿黒拘穀伍委員貢任期行考い肱瑋暻30日合腔膏明記浩紅わ杭腔溝控伍梗黒豪当初要綱惚考晃

鵠膏攻行伍要綱貢附則貢中腔伍梗貢要綱購瑋暻30日限酷膏溝鵠膏溝高攻拘膏事務局側豪考え紅

 琊3琊

わ杭腔溝控伍附則腔麹鵠膏荒鵠膏伍梗貢検証作業自体控稿黒以降行荒鵠膏伍梗貢要綱自体貢変

更控厳浩い豪貢行荒鵠膏考え肱い鵠午

 梗貢第琱条行明記浩紅場合行購伍必要控あ黒郊梗梗腔一部改正豪可能腔あ鵠紘獄う膏いう梗

膏午稿黒腔伍要綱荒貢腔伍梗黒購当然社会福祉協議会伍稿黒拘穀梗絞穀貢ほう貢事務局腔協議

浩肱変更購可能膏考え肱い鵠貢腔伍稿黒腔瑋暻30日合腔膏浩紅貢購伍琨考行購梗貢作業貢期限

惚区謎耕肱伍何膏拘梗梗合腔行購持耕肱い攻紅い膏伍稿ういう表明膏いう拘伍稿ういう意思表

示腔あ鵠膏いう梗膏腔理解浩肱い紅紘攻紅い膏思耕肱い鵠午

 合紅伍膏穀いふ貢法人貢性格疹膏伍委員貢梗膏腔溝控伍委員購溝高肱武蔵ǒ斃あ鵠い購両法

人膏関係荒い方郊拘酷腔溝膏伍武蔵ǒ斃貢梗黒拘穀貢事情行考い肱全晃わ拘穀荒い方郊拘酷貢

委員構成行荒耕肱浩合う膏いう梗膏購あ耕紅午黒竹氏購膏穀いふ貢理事長腔溝控伍黒竹氏個人

貢専門性腔梗絞穀行意見惚出浩肱ほ浩い膏いう思い腔掲校紅豪貢腔溝午前川氏行考い肱豪全晃

関係控荒い膏いうわ杭腔購荒い控伍武蔵ǒ斃寄酷貢考え控出鵠国う荒梗膏購荒い膏期待浩肱伍

抗願い浩紅伍稿ういう考豪酷腔溝午

刷安け理事瑍前川江骨購確拘行一般鍍募腔い獄い獄荒会議行出肱い穀耕浩轟鵠方腔溝拘穀伍稿

貢辺購いい貢腔溝控伍膏穀いふ膏いう貢購構晃最近伍斃珙地域包括支援センタ察珩控鍍募浩紅午

些作察プ剤察冴腔伍鍍募惚拘杭紅控伍最終的行購膏穀いふ紘杭行荒耕肱競争相手購紅浩拘落絞

紅膏いう記憶控あ鵠午紘拘穀伍前川江骨膏購絞告耕膏一緒腔購荒い膏いう感港控浩紅豪貢腔溝

拘穀伍焚酷立肱肱梗紘わ鵠豪貢腔購全晃荒い午

刷会譓議長瑍最終的行購ほ拘控抗酷紅貢腔伍膏穀いふ惚選択皇洪鵠惚得荒拘耕紅午

刷安け理事瑍稿う腔溝午稿ういう形行購荒耕紅午

刷会譓議長瑍荒貢腔伍第申者性膏いう梗膏腔いう膏伍斃膏貢関連膏いう貢購若朧伍接♧控あ鵠

わ杭腔溝控伍少荒晃膏豪福祉鍍社膏斃民社協行対浩肱購第申者性控稿ういう意味腔購あ鵠程度

担保腔攻肱い鵠貢拘荒膏午あ膏伍膏穀いふ貢理事長自体貢人格膏いう拘伍合紅識見豪稿う腔溝

控伍稿貢辺行考い肱購全晃問題荒い紘獄う膏いう弐断腔溝午

刷安け理事瑍一番気行荒鵠貢購伍梗貢瑳佐沙ュ察作珙案珩惚見肱い鵠膏伍霸成22朮瑋暻控最初

荒骨腔溝講午恐穀晃稿貢前行購要溝鵠行設計文書豪動い肱い鵠貢紘獄う膏購思い合溝控伍梗貢

日程腔い晃膏伍多薙朮度塔行立絞疹控鵠膏いう貢購恐穀晃難浩い貢拘荒膏いう気控溝鵠午今伍

建築確認購斃貢ほう行膏耕肱あ鵠貢拘午

刷河中事務局長瑍膏耕肱あ鵠午

刷安け理事瑍紘拘穀伍大規模貢手94購要穀荒い腔溝講伍1,000霸米以疹腔荒い拘穀午建築購相

 琊4琊

変わ穀甲遅黒鵠膏いう貢惚最近購聞い肱い鵠貢腔伍梗黒腔普通行麹鵠膏伍日数控足酷荒晃荒酷

購浩荒い拘荒膏稿貢辺控気行荒鵠貢腔溝控伍稿黒購大深夫拘午

刷河中事務局長瑍抗耕浩轟鵠膏抗酷腔伍仮行原案伍都幡﨤貢案腔仮行21朮度塔行認濠肱い紅紘

い紅膏浩肱伍琰暻行稿貢事業控瑳タ察ト浩紅膏浩肱豪伍来朮琯暻曒合腔行移転溝鵠貢購非常行

厳浩い日程紘膏いう梗膏購あ鵠午腔溝貢腔伍当然梗貢形腔豪浩都幡﨤貢原案貢形行荒鵠伍あ鵠

い購弁港国う荒形腔ほ拘貢場所腔都幡﨤貢国う荒形貢移転場所膏荒鵠膏伍当然来朮貢琯暻行購

間行合わ荒い午恐穀晃来朮貢秋構獄行荒鵠可能性購大拘膏思う午

 稿う考え鵠膏伍梗貢瑋暻合腔行結論惚出溝膏いう貢購伍現在貢大信膏貢契約貢意思表示惚半

朮前合腔行物方航絞穀拘腔申浩出溝鵠梗膏行国耕肱更新溝鵠膏伍稿ういう梗膏控あ鵠貢腔伍稿

貢紅濠行梗貢検証作業豪瑋暻合腔行膏考え肱い鵠午腔溝拘穀伍当然梗貢検証作業貢報告行国酷伍

来朮貢琯暻合腔貢契約行考い肱伍一定程度貢延長膏いう貢惚大信側行交渉浩肱豪穀う午梗貢契

約自体購斃荒貢腔伍稿黒惚斃行抗願い溝鵠形行荒鵠膏思い合溝控伍稿ういう作業控あ鵠貢腔伍

移転手法行国耕肱購当然来朮琯暻行間行合わ荒い可能性貢ほう控高い膏いうふう行思耕肱い鵠午

逆行例え郊航梗拘梗黒更穀い貢規模控あ酷伍稿梗行溝更入黒鵠膏いう梗膏行荒黒郊伍琯暻合腔

行間行合う膏いう梗膏購あ酷合溝控伍稿貢可能性膏いう貢購犀察センテ察沙膏浩肱購僧い豪貢

紘膏認識浩肱い鵠午

刷加瀬理事瑍委員候補貢件紘控伍委員候補膏伍稿黒拘穀設置要綱貢第琯条貢膏梗獄行質問控あ

鵠午梗貢第琯条貢膏梗獄紘控伍荒硬梗貢琱人腔構成溝鵠膏いう梗膏行荒耕紅貢拘聞拘皇肱い紅

紘攻紅い午鍍認会計士膏税理士惚薙杭肱委嘱溝鵠梗膏購麹購酷必要荒貢拘午

刷河中事務局長瑍確拘行鍍認会計士控税理士貢業務惚麹鵠場合行伍稿貢届杭出惚溝黒郊いい拘

膏思う午鍍認会計士貢人控限穀黒鵠膏いう梗膏豪あ鵠控伍現在貢原案貢検討経過貢中腔伍い獄

い獄基金貢活用貢方法荒航豪含濠肱会計疹伍航ういう形控可能荒貢拘膏いう検証惚行う中腔伍

多晃貢会計貢専門家貢意見控必要紘膏思耕紅貢腔伍鍍認会計士貢方購外皇荒い膏考え肱い鵠午

 稿黒膏弁時行伍今後私航豪貢税務疹貢所暼貢問題午梗黒行考い肱私航豪購税務署行豪相談行

行晃国う荒梗膏控あ耕紅貢腔伍税務貢問題行考い肱絞耕肱豪拘荒酷専門的荒意見購必要拘膏思

耕肱い鵠午確拘行業務膏浩肱購ĩ荒耕肱い鵠膏梗獄豪あ鵠控伍会計貢専門家行考い肱購特行い

獄骨荒多方面貢方貢意見購絞告う紘い浩紅い膏思耕肱い鵠貢腔伍多晃貢方伍多方面伍複数貢目

腔豪耕肱検証浩肱い紅紘攻紅い膏いう思い腔梗貢国う荒構成惚浩紅午

刷加瀬理事瑍わ拘耕紅午稿う溝鵠膏伍琨考購今貢琨拘穀琱項貢中腔伍琬考目合腔購何々行関溝

鵠暼識者荒貢行伍琯拘穀琱購豪う甲郊酷資格腔書い肱あ鵠貢腔伍豪浩委員行何拘都合控起攻紅

 琊5琊

場合行購困鵠貢腔購荒い拘午

刷河中事務局長瑍実際行個人貢梗膏腔午

刷加瀬理事 ええ伍稿う腔溝午腔溝拘穀伍次行鍍認会計士控溝更見考杭穀黒鵠膏拘伍稿ういう

梗膏控腔攻鵠貢荒穀迩行国獄浩い控伍梗ういう書攻方惚浩肱い肱困鵠梗膏行荒穀荒い貢拘午

刷河中事務局長瑍稿梗合腔想定購浩肱い荒拘耕紅午最悪半朮間腔纏ほ航言耕紅国う行伍実質琰

カ暻絞告耕膏更穀い貢検証期間荒貢腔伍拘荒酷短期間腔一気呵成腔審議惚抗願い溝鵠国う荒形

荒貢腔伍梗貢期間控長引晃膏伍稿ういう梗膏豪想定腔攻鵠膏思う控伍今回塔々行抗願い腔攻鵠

方行考い肱購伍健康疹膏拘伍あ鵠い購業務疹貢理譿腔稿黒控難浩い膏いう心配購荒い膏考え肱

い鵠午

刷加瀬理事瑍稿黒腔伍具体的荒委員候補貢件腔溝控伍梗貢中腔斃民貢方購い鵠貢拘午

刷河中事務局長瑍黒竹甜弘氏購航絞穀行創骨腔い鵠貢拘わ拘穀荒い控伍斃塔行創骨腔い鵠可能

性購あ鵠浩伍合紅前川氏豪魂鷺察ンセンタ察貢検討委員会腔貢鍍募委員荒貢腔伍斃民要件惚満

紅浩肱い鵠午

刷加瀬理事瑍確拘行利害関係控荒い方膏いう貢購理解腔攻鵠控伍青山江骨合腔購幾考拘貢鍍的

荒立場腔活躍江黒肱い鵠膏いう構説明腔浩紅控伍谷江骨行考い肱購四谷支部副支部長膏午東京

税理士会四谷支部副支部長膏いう説明浩拘荒拘耕紅貢腔伍絞告耕膏推薦貢理譿控わ拘酷合皇骨午

刷河中事務局長瑍曓人拘穀直接携わ耕肱い鵠業務貢梗膏行考い肱購伍個人情報荒貢腔伍難浩い

貢腔溝控伍実購摂貢鍍的機関貢顧問税理士惚麹耕肱い鵠膏いう梗膏購聞い肱い鵠午

刷加瀬理事瑍普通委員行荒鵠膏攻購経歴惚明拘江荒い貢腔溝拘伍個人情報膏いう控私荒骨拘購

履歴書惚出江皇穀黒合溝控午

刷河中事務局長瑍絞告耕膏曓人拘穀構了解惚い紅紘杭荒拘耕紅貢腔午

刷会譓議長瑍紘拘穀伍谷江骨惚航う麹耕肱抗願い溝鵠行67耕紅貢拘膏いう梗膏惚聞い肱い鵠わ

杭腔溝講午稿黒惚答え肱晃紘江い午

刷河中事務局長瑍谷纏生行考い肱購伍安譓監事拘穀貢推薦腔溝午

刷安藤理事瑍議会貢梗膏行疎い豪貢腔溝拘穀伍絞告耕膏確認江皇肱い紅紘攻紅い控伍瑋暻行厚

生委員会香最終案惚報告溝鵠膏いう梗膏貢扱い方膏いう拘午陳情控出肱伍厚生委員会腔意見考

攻籟択膏いう経過控あ耕紅貢腔伍厚生委員会行梗う荒耕紅膏いう報告惚溝鵠膏伍梗ういう梗膏

腔溝講午稿梗腔伍合紅陳情控出江黒鵠膏いう梗膏購荒い貢拘午稿貢前行斃民貢意見惚聞い肱い

鵠拘穀起攻荒い購甲紘膏思う控午厚生委員会腔納得惚い紅紘い紅後伍理事会腔審議溝鵠膏伍梗

ういう段焚酷行荒鵠貢拘午

 琊6琊

刷安け理事瑍稿貢件行考い肱購伍前回い紅紘い紅坂阪控あ酷合浩紅腔浩告う午報告紘杭腔伍議

会貢ほう貢意向膏浩肱購実質的荒審議購稿絞穀腔麹耕肱伍報告購奮杭合溝国膏伍何拘稿骨荒坂

阪紘耕紅拘荒午

刷会譓議長瑍今絞告耕膏事務局長控籤浩肱い鵠貢腔伍稿貢間貢考荒昂膏い耕肱購失礼腔溝控伍

議会膏私航豪梗貢団体膏貢関係膏いう貢購伍あ晃合腔豪団体貢自治腔あ鵠膏いう梗膏購議会豪

認濠肱い鵠午腔溝貢腔伍最終決定購稿黒糠黒貢福祉鍍社腔いえ郊理事会腔当然意思決定惚浩伍

評議員会行稿貢前行諮問豪浩肱膏伍稿ういう流黒控団体膏浩肱貢意思決定行荒鵠午斃民社協貢

ほう購当然貢梗膏荒控穀伍評議員会控議決機関型膏荒耕肱い鵠貢腔伍評議員会伍豪絞獄骨斃民

社協貢理事会腔塔部意思惚統一浩紅疹腔評議員会行議決浩肱豪穀耕肱伍初濠肱暼効行荒鵠膏い

う梗膏腔溝講午紅紘伍稿梗行67鵠間行斃民膏貢間貢意見交換惚国晃麹耕肱晃紘江い膏いう趣莉

膏伍稿黒拘穀伍稿貢経過惚稿貢都度厚生委員会行報告浩肱晃紘江い膏伍稿ういう琬考貢趣莉控

議会側拘穀示江黒肱伍稿黒腔伍陳情行考い肱購意見考攻貢籟択行荒鵠膏いう流黒腔溝午

刷河中事務局長瑍今伍理事長拘穀抗㌄控あ耕紅膏抗酷伍稿貢陳情行対溝鵠意見考攻籟択貢意見

膏いう貢控陳情文中貢団体購斃拘穀独立浩紅機関腔あ酷伍文中貢塔容購当㌆団体貢塔部自身貢

問題腔あ鵠紅濠伍計逸貢凍結惚決定溝鵠権限購議会行荒い控伍曓文惚中心膏浩紅趣莉惚了膏溝

鵠貢腔伍趣莉行浩紅控耕肱努力江黒紅い膏午稿黒膏豪う一考購伍厚生委員会膏浩肱引攻94攻行

政貢報告惚求濠鵠午稿ういう琬曓貢意見考攻控あ鵠貢腔伍稿黒行沿耕肱報告惚溝鵠膏いう梗膏

腔溝午

刷会譓議長瑍補足貢答弁江皇肱い紅紘攻紅い午

安藤理事指摘貢厚生委員会行最終案惚報告膏いう貢購斃民社協伍福祉鍍社貢接事腔購荒晃肱伍

武蔵ǒ斃貢接事腔浩告う午紘拘穀伍梗貢表現購う合晃荒い午福祉鍍社麹斃民社協購理事会腔意

思決定溝鵠紘杭腔伍稿梗腔完了腔あ酷伍稿黒惚武蔵ǒ斃控報告溝鵠わ杭腔浩告う伍議会行午稿

貢国う行構理解い紅紘攻紅い午

刷安藤理事瑍瑇暻構獄行最終答申案作成腔伍理事会控開催膏あ鵠控伍梗梗腔決定溝鵠膏いう梗

膏腔溝講午

刷河中事務局長瑍購い伍稿う腔溝午

刷会譓議長瑍梗貢瑳佐沙ュ察作珙案珩行考い肱購文言紘膏拘伍稿黒拘穀前後貢関係紘膏拘伍纏

ほ航貢福祉鍍社貢評議員会貢中腔豪稿ういう質問控出合浩紅国講午豪耕膏正確行書晃国う行浩

肱晃紘江い午

刷加瀬理事瑍中間合膏濠購伍検証委員会貢場合購い考貢時♧腔出鵠貢拘午

 琊7琊

刷河中事務局長瑍瑄暻行中間合膏濠惚検証委員会貢ほう腔出浩肱い紅紘杭黒郊膏考え肱い鵠午

刷加瀬理事瑍梗貢中間合膏濠膏いう貢購検証委員会貢梗膏荒貢拘午斃民社協伍福祉鍍社貢中間

合膏濠行溝鵠膏いう梗膏腔購荒い貢腔溝講午梗貢第琯回委員会腔中間合膏濠控出鵠膏いう梗膏

腔溝講午

刷河中事務局長瑍稿う腔溝講午梗梗腔第琯回膏いうふう行割酷振耕肱い合溝杭黒航豪伍絞告耕

膏回数行考い肱購合紘購耕攻酷浩荒い控伍時期膏浩肱購梗貢時期行麹耕肱い拘荒い膏伍瑇暻貢

最終合膏濠行購67穀荒い貢腔伍瑄暻行購検証委員会膏浩肱中間腔合膏濠肱い紅紘攻紅い膏いう

ふう行考え肱い鵠午

刷加瀬理事瑍合膏濠控出肱伍稿黒腔意見交換控瑄暻腔溝国講午紘拘穀伍豪耕膏前行出鵠貢拘膏

私購思耕紅貢腔溝控伍稿う腔購荒い貢腔溝講午

刷河中事務局長瑍意見交換購稿貢前貢段階腔麹耕肱伍検証委員会膏評議員会膏貢意見交換惚経

紅疹腔伍梗貢瑄暻時♧腔購中間合膏濠控腔攻疹控鵠膏考え肱い鵠午

刷加瀬理事瑍稿黒腔購伍中間合膏濠膏いう貢購伍第琯回委員会貢膏梗獄行入鵠貢腔溝拘午

刷会譓議長瑍補足膏いう拘伍私豪梗貢図惚見荒控穀前後貢関係控纏ほ航言耕紅国う行国晃わ拘

穀荒い貢腔伍今貢段階腔確定的荒梗膏購絞告耕膏申皇荒い貢腔溝控伍少荒晃膏豪第琯回貢検証

委員会貢目的膏いう貢購伍中間貢合膏濠惚合膏濠肱い晃膏いう梗膏行あ鵠午稿う荒鵠膏伍合膏

濠鵠いわ刻鵠過程伍プロセ瑳控航ういうプロセ瑳腔進濠肱い晃貢拘膏いう梗膏控稿貢次貢課題

行荒鵠わ杭腔溝控伍少荒晃膏豪梗貢検証委員会行考い肱いえ郊伍纏ほ航貢図腔示浩合浩紅国う

行伍検証委員会稿貢豪貢購稿黒糠黒貢評議員会膏貢意見交換惚行い伍荒抗拘考斃民社協伍福祉

鍍社貢稿黒糠黒団体膏砕ア鷺ン些等惚麹耕肱い鵠伍意見交換惚麹耕肱い鵠いわ刻鵠事務局腔溝

講午梗貢琹際察沙貢図腔言う楕塘形貢部薙伍梗梗膏貢意見交換豪当然貢梗膏荒控穀検証委員会

購麹耕肱い紅紘晃必要控あ鵠貢腔伍意見交換貢部薙膏いう貢購伍梗梗貢膏梗獄貢瑳佐沙ュ察作

貢案貢中腔購前後貢関係控わ拘穀荒い控伍合甲伍合膏濠鵠行当紅耕肱貢意見交換控当然あ鵠膏

考え肱い紅紘杭黒郊膏思う午

刷加瀬理事瑍瑄暻貢前行購出荒い膏いう梗膏腔溝講午

刷河中事務局長瑍可能腔あ黒郊伍莨濠行麹酷紅い控伍一方腔購伍摂行考え鵠手法膏伍稿黒貢整

理伍稿浩肱稿黒行対溝鵠審議等豪あ鵠貢腔伍拘荒酷攻考い日程腔溝杭黒航豪伍中間合膏濠購麹

耕酵酷瑄暻更穀い行購合膏濠紅い膏思う午

刷加瀬理事瑍中間合膏濠貢ほ拘行最終答申控出鵠骨腔溝講午

刷河中事務局長瑍稿う腔溝講伍購い午

 琊8琊

刷会譓議長瑍梗貢瑳佐沙ュ察作珙案珩行考い肱購豪う少浩斃民社協伍福祉鍍社伍検証委員会伍

斃民団体膏いう琯曓貢柱紘杭港轟荒晃肱伍武蔵ǒ斃膏いう柱惚考晃鵠梗膏膏伍稿黒膏意見交換

購航梗膏航梗伍紘黒膏意見交換溝鵠貢拘午稿貢意見交換貢結詬控検証委員会荒酷伍あ鵠い購稿

貢斃民社協伍福祉鍍社貢評議員会伍理事会行航ういうふう行鮒映江黒鵠貢拘膏いうキ堺ッチ在

察作貢過程控わ拘鵠国う行少浩工夫浩肱壕肱晃紘江い午い甲黒伍検証委員会惚抗願い溝鵠膏攻

行伍梗貢部薙惚説明浩謎黒荒い膏伍検証委員貢琱鞭貢方控何惚航う浩紅穀いい貢拘わ拘穀荒い

膏いう梗膏行荒耕肱浩合う腔浩告う午合紘若朧時間控あ鵠拘穀伍稿貢辺行考い肱購豪う少浩厳

密行物事貢フロ察チ堺察ト惚攻絞耕膏考晃鵠国う行浩肱晃紘江い午

 議案第琨偏碁事務所移転検証委員会貢設置行考い肱語伍行考い肱原案貢膏抗酷決溝鵠梗膏行

賛成貢理事貢方貢挙手惚抗願い浩紅い午挙手全員腔溝午国耕肱伍曓案購原案貢膏抗酷決浩合浩

紅午議案第琬偏碁事務所移転検証委員会貢費用弁償行関溝鵠規程語伍行考い肱構異議あ酷合皇

骨腔浩告う拘午荒い国う腔溝貢腔伍曓案購原案貢膏抗酷決溝鵠梗膏行江皇肱い紅紘攻合溝午

刷摂行質問等購荒晃伍事務局国酷連絡事項惚伝え伍理事会惚閉会浩紅午

     閉会瑍午後7時00薙